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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01422017O

2. Data e Regjistrimit 22/02/2010
3. Emri i Subjektit M.A.K Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
Muhedin Llagani, Pallat 12- katësh (VALA), Kati 1, Nr. 7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, Projektim, Mbikeqyrje e Kolaudim Te Punimeve te 

objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa kufizim, 
"Studimeve Urbane, Ndertesave Civile-Industriale- 
Kulturore, Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave, 
Aeroporteve, Urave, Tuneleve, Nenkalimeve, Mbikalimeve, 
Ujesjellesash, Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te Ujit, 
Vepra Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore, 
Grykderdhjet e Lumenjve dhe Detare, Vepra Marrje Uji, 
Diga, Hidrocentrale, Centrale Elektrik, Stacione Pompimi 
dhe Trajtimi Uji. Konsulence, Investimin, Sipermarjen sipas 
rastit per realizimin me fonde publike dhe/ose private te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
dhe/ose privat. Punime topografike, rilevime , Studime 
gjeologjike dhe hidrogjeologjike. Sherbim Ekspertize ne 
Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis dhe Auditim Mjedisor. 
Sherbim Ekspertize ne Mbrojtjen Kunder Zjarrit dhe 
Shpetimin. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale lidhur me 
auditimin energjitik dhe burimet energjetike. Konsulence dhe 
sherbime tekniko-inxhinierike mbi shendetin dhe sigurine ne 
pune. Formime profesionale per profesione te ndtyshme. 
Sherbime konsulence te planeve te pergjithshme vendore dhe 
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planifikimit urban. Konsulenca dhe studime shkencore ne 
fushen e mjekesise. Studime mbi percaktimin e normave te 
konsumit te lendes djegese (gazoil. solar, mazut, gaz i lenget 
etj)
Tomor Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2015                Deri: 21/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TomorSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M.A.K Studio
E-Mail: tomi_spahiu@yahoo.com  
Telefon: 0692061223 0674110316 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-352643-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-700284-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.02.2012 ne te cilin u vendos transferimi me ane te shitjes se 49% te pjeseve te kapitalit 
te zoteruara nga ortakja Klejla Sheti tek ortaku Tomor Spahiu.Depozitimi i Kontrates se 
Shitblerjes se Pjeseve te Kapitalit te Shoqerise Nr.551 Rep Nr.453 Kol date 15.02.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klejla Sheti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomor Spahiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomor Spahiu")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40939C26-9A58-4CA9-AC5F-2ECDF4A50B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CD15A4-ABC5-4272-B2A0-AACD9F58B5BC
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ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomor Spahiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577993-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909483-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0674110316")         

Lista e Dokumenteve:

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017124-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.4.2015, ku eshte vendosur: 
Zgjatja e afatit te mandatit te administratorit te shoqerise per nje periudhe kohore prej 5 
vjetesh. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomor Spahiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2010")            u be              ("21/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomor Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2015")            u be              ("21/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-494293-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 11.01.2016 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3B0970-3517-4120-B595-0D405344C350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A95AEE-E52F-4D37-9E88-99484F1931A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFB2B78-FB1E-437E-BCD2-9CAB5D71B542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C811FE-DB1C-444D-ADC8-C594338DA94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C226CE3D-795D-4DEF-9B00-D9C3A52BB561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451FAA64-BEF9-4E1F-BB74-1EFEACA97272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C009B32-64D0-4B43-9DDF-54F8A79C0E07
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 5, rruga Irfan Tomini, pallati i shoqerise Cani nr 1, kati i pare.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Rruga Irfan Tomini, Pallati 26, Shkalla 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-506843-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846225-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362839-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843593-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6D9D9B-15E8-46AC-94F2-38FF300810A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF159AF-FCEE-4131-8E91-666A7BF71C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF159AF-FCEE-4131-8E91-666A7BF71C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81336D01-5099-47C9-8875-E8A3C8556C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDED708D-450A-4D16-AE9B-484F714A8353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC404EC-3FCB-4A8F-B0FF-5E28684ED8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6257B42C-D167-4CFE-B926-97D0B0D95B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCE4982-FF0C-4443-BA5B-ADD0D866415B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3535EDAB-A7FD-461F-A95E-FCD4AAC88150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0883E8FE-0E2A-4924-9DC2-2334F83B3B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A099DE24-B2BB-4411-BA68-CAC5ED5AC681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832BF1C5-494B-444E-B153-BF239D4C836E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1ADAAC-5097-46C9-B896-DB1CD7E91047
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843709-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222272-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i miratimit te Bilncit 2018.pdf

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489381-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.04.2020 per 
miratimin e zgjatjes se afatit te administratorit z. Tomor Spahiu per nje periudhe 5 vjecare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tomi_spahiu@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomor Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/04/2020")            u be              ("21/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855C08B6-58BB-4DE6-AC91-2D61C3624B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D9C551-A35A-45E2-9E79-7747DE846FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D9C551-A35A-45E2-9E79-7747DE846FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CCD981-1575-4657-9F22-E296779D8C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0459B009-CE7E-41CF-B0C0-A7BE0C4069F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD89AF5-18E6-4721-BD5B-B189C52B1345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A24644-36B5-4578-9F70-D5E59544D38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A24644-36B5-4578-9F70-D5E59544D38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD987E93-2BCF-4D4B-ACB8-DD68BA40B873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACE41F6-69A3-4662-ABE3-5FABB4359E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CFE82F-C17A-4D12-965B-79DC0E15E7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5C7A6A-BFFB-4297-B912-B4631008B4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8815423-62E7-4211-8BE6-BF7B4A2E20B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525ED442-DA3D-4E3D-B698-DD5E1CBFF440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525ED442-DA3D-4E3D-B698-DD5E1CBFF440
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26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510813-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 17 Prot date 22.05.2020 për 
ndryshimin e kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513823-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.05.2020 për saktesim te kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542359-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
4.Levizia eKapitalit MAK STUDIO 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MAKStudio.xlsx
Pasqyra e performancës MAKStudio.xlsx
Shenimet Shpjeguse dhe Inventari2019.pdf
-Miratimi i Bilancit M-S  2019.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742879-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi MAK-Studio 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
MAKSTUDIO 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese Mak Studio 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MAKSTUDIO 2020.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750087-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.07.2021 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FDA309-D6F3-4015-B733-1F0835C1DF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E011F597-1884-462A-BF0D-3F5EB27B863C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E011F597-1884-462A-BF0D-3F5EB27B863C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADEE28D-CF34-4F3C-B1A3-381398E2DABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADEE28D-CF34-4F3C-B1A3-381398E2DABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B49CE2-3D00-4724-8A9D-5BCFE463E438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E6DFB8-D76F-4CB5-8F0A-351EFE267942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC6D38F-F021-4F13-BAAB-43B7FF858626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F552CAF-D40C-41C8-AE45-983CF9F82FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CA7B26-75E5-4733-B26F-EE30EFC4769A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E58918-2715-4DFD-898C-FBB02BCE612A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52E7AD0-7A77-40EA-9977-00442566B134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D78F49F-D9F1-435D-8D14-00D8B34AA60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D78F49F-D9F1-435D-8D14-00D8B34AA60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9869D8-3381-464E-9F96-64188C6F1438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C277E07C-D761-440F-AF7C-43B0EFDEB57E
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eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Studim, projektim,kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh.")          u be            
("Studim, Projektim, Mbikeqyrje e Kolaudim Te Punimeve te objekteve inxhinierike 
te te gjitha fushave pa kufizim, "Studimeve Urbane, Ndertesave Civile-Industriale- 
Kulturore, Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave, Aeroporteve, Urave, Tuneleve, 
Nenkalimeve, Mbikalimeve, Ujesjellesash, Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te 
Ujit, Vepra Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore, Grykderdhjet e 
Lumenjve dhe Detare, Vepra Marrje Uji, Diga, Hidrocentrale, Centrale Elektrik, 
Stacione Pompimi dhe Trajtimi Uji. Konsulence, Investimin, Sipermarjen sipas rastit 
per realizimin me fonde publike dhe/ose private te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat. Punime topografike, rilevime , Studime 
gjeologjike dhe hidrogjeologjike. Sherbim Ekspertize ne Vleresimin e Ndikimit ne 
Mjedis dhe Auditim Mjedisor. Sherbim Ekspertize ne Mbrojtjen Kunder Zjarrit dhe 
Shpetimin. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale lidhur me auditimin energjitik dhe 
burimet energjetike. Konsulence dhe sherbime tekniko-inxhinierike mbi shendetin 
dhe sigurine ne pune. Formime profesionale per profesione te ndtyshme. Sherbime 
konsulence te planeve te pergjithshme vendore dhe planifikimit urban. Konsulenca 
dhe studime shkencore ne fushen e mjekesise. Studime mbi percaktimin e normave te 
konsumit te lendes djegese (gazoil. solar, mazut, gaz i lenget etj)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865360-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.02.2022, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhedin Llagani, Pallat 12- katësh (VALA), Kati 1, 
Nr. 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr. 5, rruga Irfan Tomini, pallati i shoqerise Cani nr 1, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962092-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B9E193-FFBD-479F-BFD0-6A525E944237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AC67CB-F1B3-4DDA-BD26-9CED0EE232D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AC67CB-F1B3-4DDA-BD26-9CED0EE232D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F670F5C-CC97-44CE-836E-B9C5ECA71EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB20387-0AC8-48D3-AA42-A2F2A12E3C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB20387-0AC8-48D3-AA42-A2F2A12E3C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EA855D-86D0-417F-A1A3-C2ED70278F36
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
DOC130722-13072022125240 (1).pdf
Pasqyra e te ardhurave e shpenzimeve mdeli i ri(5).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

Datë: 10/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95BB219-D3D5-461E-A21D-24E58E92FDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA568BE-0186-4043-8636-ED3D9736B2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E3C452-A499-4919-AD06-E94FD0739BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A6980D-030E-43CB-B4AB-49769884BFF9

